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Bokslutskommuniké 
Januari 2010 – december 2010
FJär d e kvartalet 2010 Jäm Fört m e d 2009

   Nettoomsättningen ökade med 41 procent till 578,5 (411,2) MSEK.
  Rörelseresultat ökade med 166 procent till 11,7 (4,4) MSEK.
  Orderingången uppgick till 915 (584) MSEK, den högsta som hittills redovisats för ett enskilt kvartal.
  Resultat efter skatt per aktie blev 0,44 (0,27) SEK.

H e lår et, Jan uar i -  d ece m B e r 2010 Jäm Fört m e d 2009

  Nettoomsättningen steg med 16 procent till 1 904,2 (1 640,1) MSEK.
  Resultat efter skatt per aktie blev 1,57 (0,71) SEK.
   Kunderbjudandet breddades och nya erbjudanden lanserades under namnen 
Sourcing Management och Single Sourcing.

  eWork öppnade kontor i Linköping.
  Staffan Salén tillträdde som ny ordförande.
  eWorkaktien togs upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.
  Styrelsen har beslutat föreslå stämman en utdelning om 1,15 (0,75) SEK per aktie.

n ettOOm Sättn i nG OcH rör e lS e r e Su ltat
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	 Okt–dec	 Okt–dec	 Jan–dec	 Jan–dec	
MSEK	 2010	 2009	 2010	 2009

Nettoomsättning 578,5 411,2 1 904,2 1 640,1

Rörelseresultat 11,7 4,4 35,7 15,2

Resultat före skatt 11,6 5,3 34,7 15,5

Resultat efter skatt 7,4 4,6 26,3 11,9

Kassaflödet, löpande verksamheten 36,5 36,9 11,6 14,1

Rörelsemarginal, % 2,0 1,1 1,9 0,9

Soliditet, % 16,1 18,4 16,1 18,4

Or d e r i nGånG
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vd-kommentar

eWork	redovisar	kraftigt	förbättrad	omsättning	och	resultat	2010.	
Förbättringen	förklaras	av	en	lyckosam	marknadsbearbetning,		
återhämtningen	i	ekonomin	och	vårt	eget	strukturarbete.		
Den	positiva	utvecklingen	fortsatte	under	fjärde	kvartalet.

2010 avslutades med den högsta orderingången hittills för koncernen. Samtliga kontor slog 
sina tidigare rekord. Vi har nu fyra kontor med över 200 konsulter ute på uppdrag. Det är en 
viktig gräns, inte bara psykologiskt utan genom att verksamheten når en kritisk massa som 
ger förutsättningar för högre lönsamhet. Omsättning och resultat i den svenska verksamheten 
förbättrades markant under året. Finland visar vägen för övriga koncernen med god lönsam-
het trots hård konkurrens. Vi börjar få ordning på den danska verksamheten som i fjärde 
kvartalet vände förlust till en blygsam vinst före koncerngemensamma kostnader. I Norge har 
vi fått en ny ledning på plats och vinner nya stora affärer.

eWork går allt mer från att betraktas som nischaktör och komplement till att axla rollen som 
komplett konsultleverantör. I början av året visade vi tydligt vår ambitionsnivå genom att 
presentera programmet ”5-5-15”, eWorks långsiktiga finansiella mål. Till 2015 jobbar vi mot 
att nå 5 miljarder kronor i omsättning med 5 procents rörelsemarginal. 

För att förstärka tillväxten, höja lönsamheten och nå våra mål fordras nya strategiska initiativ. 
Det arbetet inleddes med full kraft under året. Vårt konsultnätverk i utlandet blir allt starkare 
och vi följde med flera av våra kunder utomlands på projektbasis. Vi har nu levererat konsul-
ter av ett 40-tal nationaliteter till uppdrag i ett 20-tal länder. Vår utlandsnärvaro förstärktes 
under året ytterligare genom rekryteringen av en Global Sourcing Director.

Därtill gjordes andra strategiska rekryteringar för arbetet med att utveckla vårt kunderbjudande 
och effektivisera verksamheten. Kunderbjudandet har breddats och förtydligats under kon-
ceptet Sourcing Management. Vår kärnkompetens finns nu tillgänglig som fullservicetjänst 
där vi blir kundens enda konsultleverantör (Single Sourcing). Vi förser allt oftare hela projekt 
med kompletta konsultteam, en relativt komplex tjänst med högt förädlingsvärde. Vi har 
också kompletterat vårt kärnerbjudande med vissa konsulttjänster.

Nya effektiva rutiner har införts, såsom möjligheten för kunder och konsulter att teckna 
avtal via internet eller mobilen samt ett självbetjäningssystem för konsulternas fakturering. 
Det effektiviserar hanteringen för både kunder och konsulter samtidigt som det sänker 
våra egna kostnader. Därmed höjer vi värdet i våra tjänster och ökar vår konkurrenskraft. 

2010 har eWork tagit viktiga steg mot våra långsiktiga mål och åter visat att vi har kraft att 
växa med lönsamhet. Många av årets initiativ utvecklas väl och jag ser goda möjligheter att 
fortsätta utveckla verksamheten. Vi ser positivt på marknadsförutsättningarna och kommer 
under året att genomföra ytterligare marknadssatsningar genom våra kontor i hela Norden 
för att växa vidare.  

Stockholm	den	11	februari	2011	
Claes	Ruthberg,	vd
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marknad och verksamhet

mar knad

eWork är en komplett konsultleverantör på den nordiska 
konsultmarknaden inom IT, teknik, telekom och verksam-
hetsutveckling. eWork är marknadsledande bland Nordens 
konsultmäklare vilka utgör ett eget marknadssegment. 
Detta segment har växt kraftigt de senaste tio åren, och 
segmentet bedöms under året ha fortsatt att ta marknads-
andelar på konsultmarknaden. eWorks kunder består dels 
av rena konsultköpare, dels av konsultintegratörer, dvs. 
konsultbolag som i sin tur säljer lösningar producerade av 
anställda och inhyrda konsulter.

Efterfrågan på marknaden var väsentligt högre än före-
gående år. Antalet inkommande förfrågningar steg under 
året med 57 procent. Prispressen var tydlig i början av året 
men avtog gradvis när efterfrågan ökade. Inom vissa kom-
petensområden rådde tidvis brist och svårighet att finna 
tillräckliga resurser. För eWork märktes detta dels genom 
färre sökande till varje uppdrag, men också genom att 
antalet förfrågningar ökade, även från konsultintegratörer. 

eWorks konsultnätverk omfattade vid årets slut över 
50 000 konsulter från ett 40-tal länder, huvudsakligen de 
nordiska länderna. Det är en stark resurs som ger förut-
sättningar för god leveransförmåga även när de konven-
tionella konsultföretagen når sina kapacitetstak.

Den mångåriga tendensen att kunderna strävar efter 
färre, större leverantörer fortsatte under året. Kunderna 
visade ett ökat intresse för leverans av kompletta kon-
sultteam och även leveranser internationellt. eWork har 
idag egen marknadsnärvaro i de fyra nordiska länderna. 
Företaget levererar konsulter till uppdrag i totalt ett 20-tal 
länder, huvudsakligen till nordiska uppdragsgivare. 

Konkurrensen var relativt hård i början av året men 
minskade markant under året, allteftersom efterfrågan 

steg. Konkurrens från andra företag i konsultmäklarseg-
mentet förekommer främst i form av mindre lokala aktörer.

kOnce r n e n S n ettOOm Sättn i nG

Koncernens nettoomsättning för fjärde kvartalet ökade 
med 41 procent och uppgick till 578,5 (411,2) MSEK. 
Samtliga geografiska enheter bidrog till försäljningsök-
ningen till följd av genomförda marknadssatsningar och 
förbättrade marknadsförhållanden. Koncernen växte mer 
än den bedömda marknadstillväxten och tog således 
marknadsandelar på den etablerade konsultmarknaden. 
Försäljningsökningen hänför sig delvis till att tjänsteport-
följen breddats. 

Koncernens nettoomsättning för 2010 uppgick till  
1 904,2 (1 640,1) MSEK, en ökning med 16 procent. 
Försäljningsökningen åstadkoms ungefär till lika delar 
genom så kallade standardaffärer, där eWork levererar 
konsulter till specifika kundbehov, och övertagsaffärer, 
där eWork tar över ett befintligt avtal mellan konsult och 
konsultköpare under pågående leverans. Omsättnings-
ökningen kom både från nykundsförsäljning och ökad 
försäljning till befintliga kunder. 

kOnce r n e n S r e Su ltat

Koncernens rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgick till 
11,7 (4,4) MSEK, en ökning med 166 procent. Resultatet 
efter finansiella poster uppgick till 11,6 (5,3) MSEK. Kvar-
talets resultat efter skatt uppgick till 7,4 (4,6) MSEK.

Koncernens rörelseresultat för helåret 2010 upp-
gick till 35,7 (15,2) MSEK, en ökning med 135 procent. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 34,7 (15,5) 
MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 26,3 (11,9) MSEK 
för 2010.

Om Sättn i nG S För d e ln i nG

Danmark 4,3%

Norge 7,6%

Finland 14,9%

Sverige 73,2%

kOn Su lte r På u PPd raG
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Resultatförbättringen beror till stor del på de kost-
nadsbesparingar som genomfördes 2009 med målet att 
spara 20 MSEK på årsbasis. Kostnaderna för fast anställd 
personal och övriga overheadkostnader har minskats enligt 
plan. Till en mindre del motverkades kostnadsminskning-
arna av expansiva satsningar som beslutades under 2010 
till följd av det förbättrade marknadsläget.

Resultatutvecklingen i dotterbolagen följer i stort sett 
den förväntade utvecklingen (se nedan samt not 1). 

ve r kSam H ete n S utveckli nG

Koncernens försäljning utvecklades positivt under fjärde 
kvartalet 2010 och orderingången uppgick till 915 (584) 
MSEK. Det motsvarar en ökning med 57 procent och 
innebär den hittills högsta orderingång som uppnåtts ett 
enskilt kvartal. Antalet konsulter på uppdrag uppgick som 
mest till 1 914. Nettoomsättningen ökade under kvartalet 
i samtliga länder. Orderingången för helåret 2010 ökade 
30 procent till 2 472 (1 899) MSEK.

eWork fortsatte arbetet med att förädla kunderbjudan-
det, effektivisera verksamheten och förbättra tjänsterna 
för konsulter och konsultköpare. De effektiviseringar som 
genomförts 2009 och 2010 innebär att koncernen kan 
hantera större volymer med befintliga resurser.

Koncernens kunderbjudande vidareutvecklades och 
tjänsterna tydliggjordes konceptuellt under samlings-
begreppet Sourcing Management. Nya erbjudanden 
adderades, såsom outsourcingtjänsten Single Sourcing 
och kompletterande tjänster som konsulttjänsten Sour-
cing Advisory och Try And Hire. 

Leveransorganisationen effektiviserades ytterligare 
bland annat för att öka snabbheten, träffsäkerheten och 
avslutsfrekvensen vid kundförfrågningar. En ny tjänst för 
elektroniska avtal lanserades vilket eliminerar behovet av 
pappersavtal. Den elektroniska avtalstjänsten effektivise-
rar avtalshanteringen radikalt. 

Nyanställningar gjordes inom strategiskt viktiga 
kompetenser. Nya nyckelbefattningar omfattar Global 
Sourcing Director, Nordic Delivery Process Development 
Manager, Nordic Bid Manager, Sales Manager Nordic 
Strategic Accounts samt tio unga aspiranter med inrikt-
ning framför allt på försäljning.

Sve r iG e

I Sverige var utvecklingen positiv med stigande fakture-
ring och förbättrat resultat. Kvartalets nettoomsättning 
ökade 41 procent till 423,3 (300,5) MSEK. Omsätt-
ningsökningen förklaras både av god nykundsförsäljning 
och ökande efterfrågan i befintliga avtal. Försäljningsut-
vecklingen var särskilt stark i Göteborg huvudsakligen 
till följd av ökande efterfrågan från fordonsindustrin.  

Kvartalets rörelseresultat var 15,8 (11,4) MSEK. 
Förbättringen av resultatet förklaras av både minskade 
kostnader och ökad volym. 

Helåret 2010 uppgick nettoomsättningen till 1 394,5 
(1 188,3) MSEK, en ökning med 17 procent. Rörelsere-
sultatet var 35,8 (18,0) MSEK. Under året öppnades ett 
nytt kontor i Linköping, som vann ramavtal med Linköpings 
Kommun och Sjöfartsverket. I Sverige tecknades nya 
ramavtal med bland andra Göteborgs stad, Hertz, Hewlett 
Packard, Lantmännen, Telenor, TeliaSonera och Vägverket.

Fi n lan d

I Finland ökade nettoomsättningen för kvartalet med 34 
procent till 86,3 (64,5) MSEK. Rörelseresultatet förbätt-
rades jämfört med fjärde kvartalet föregående år till 1,1 
(0,8) MSEK. Marknaden förbättrades successivt under 
perioden och efterfrågan steg, dock under relativt hård 
konkurrens. Sex nya kunder tecknades under perioden 
och uppdragen utökades hos flera befintliga kunder.

För helåret 2010 steg nettoomsättningen med 8,2 
procent till 284,2 (262,6) MSEK. Rörelseresultatet steg 
till 9,6 (7,8) MSEK. Bland verksamhetens större kunder 
märks Tieto, Accenture, Logica och TeliaSonera, som alla 
utökade sina uppdrag under året.

dan mar k

Försäljningen steg under fjärde kvartalet med 64 procent 
till 26,5 (16,2) MSEK. Förlusten minskades till -1,8 (-3,3) 
MSEK. Verksamheten möter fortsatt hård konkurrens 
men har nu lagt en grund för fortsatt expansion och 
resultatförbättring. 

Omsättningen för helåret överträffade 2009 års 
siffror tack vare den kraftiga försäljningstillväxten i fjärde 
kvartalet. Omsättningen var 81,0 (76,2) MSEK, en ökning 
med 6,3 procent. Rörelseförlusten minskade till -3,7 (-7,0) 
MSEK. Efter genomgripande organisationsförändringar 
har verksamheten under året gjort en nystart. Marknaden 
var avvaktande och konkurrensen hård i början av året, 
men marknadsläget förbättrades i fjärde kvartalet. Under 
året märktes konsolideringstrenden tydligt i Danmark, då 
konsultköparna väljer färre och större leverantörer.

nOrG e

Verksamheten i Norge hade en fortsatt positiv försälj-
ningsutveckling. Nettoomsättningen för kvartalet steg 
med 38 procent till 42,4 (30,8) MSEK. En relativt stor 
andel av försäljningen var även detta kvartal så kallade 
övertagsaffärer med lägre bruttomarginal. Detta förklarar 
verksamhetens relativt låga lönsamhet, trots ökad netto-
omsättning jämfört med föregående år. Andelen standar-
daffärer växte mot slutet av perioden. Rörelseresultatet 
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förbättrades jämfört med fjärde kvartalet föregående år 
till -0,9 (-1,4) MSEK. 

För helåret uppgick nettoomsättningen till 144,5 
(116,2) MSEK en ökning med 24 procent. Rörelse-
resultatet uppgick till 1,0 (1,1) MSEK. Andelen övertags-
affärer var stor hela året, men sjönk mot slutet av året 
till förmån för mer lönsamma standardaffärer. Detta är 
en vanlig följd när övertagsaffären löper ut och kunden 
önskar konsultleverans till nya projekt. 

Fi nan S i e ll Ställn i nG

Soliditeten uppgick till 16,1 (18,4) procent den 31 
december 2010. Den lägre soliditeten beror på högre 
rörelsekapital till följd av en högre omsättning.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
för fjärde kvartalet till 36,5 (36,9) MSEK och för helåret 
till 11,6 (14,1) MSEK. Förändringarna i rörelsekapitalet 
vid de olika rapporteringstillfällena beror huvudsakligen 
på att samtliga betalningar från kunder och till konsulter 
sker i månadsskiftena. Därför kan en liten förskjutning av 
in- eller utbetalningar leda till en stor effekt på kassaflö-
det vid ett specifikt tillfälle. 

Koncernens netto räntebärande tillgångar var 99,0 
(104,3) MSEK vid rapportperiods utgång.

Pe r SOnal

I och med att efterfrågan på eWorks  tjänster ökat under 
året genomfördes en större rekrytering under senare 
delen av tredje kvartalet 2010. Ett koncerngemensamt 
aspirantprogram lanserades med start i slutet av tredje 
kvartalet 2010.

Medelantalet anställda i koncernen under fjärde kvar-
talet uppgick till 119 (107). I dessa siffror ingår 9 (10) 
projektanställda konsulter belagda med kunduppdrag. 
För helåret var medelantalet anställda 105 (127) varav 
projektanställda konsulter uppgick till 10 (5) personer.

Fördelningen mellan kvinnor och män är 61/39 
procent.

mOd e r BOlaG et

Moderbolagets nettoomsättning för fjärde kvartalet upp-
gick till 423,3 (299,8) MSEK. Resultatet före finansiella 
poster uppgick till 13,3 (8,3) MSEK och resultatet efter 
skatt till 14,3 (7,5) MSEK. En utdelning från eWork Nordic 
OY på 4,7 MSEK påverkar resultatet efter skatt positivt.

Moderbolagets egna kapital per kvartalets utgång 
uppgick till 87,1 (75,0) MSEK och soliditeten till 19,2 
(21,4) procent. I övrigt gäller ovanstående kommentarer 
om koncernens finansiella ställning även moderbolaget i 
tillämpliga delar. 

OPtiOn e r

Under året erbjöds personalen att förvärva tecknings-
optioner enligt det incitamentsprogram som årsstämman 
2009 beslutade om. 250 000 optioner erbjöds, varav 
165 000 förvärvades. Varje teckningsoption berättigar till 
köp av en aktie. Teckningskurs per option är 34,96 SEK.

övr iG i n FOr matiOn

I september tillträdde Staffan Salén som styrelseordförande 
i eWork Scandinavia AB. Sven Hagströmer lämnade på 
egen begäran posten som styrelseordförande på grund 
av tidsbrist men kvarstår som ledamot i styrelsen. Staffan 
Salén är vd för eWorks största ägare Salénia AB och har 
varit ledamot i eWorks styrelse sedan 2003. 

väS e ntliGa r i S ke r OcH  

OSäke r H etS FaktOr e r

eWorks väsentliga affärsrisker består, för koncernen 
så väl som för moderbolaget, av minskad efterfrågan 
på konsulttjänster, svårigheter att attrahera och behålla 
kompetent personal, kreditrisker samt valuta risker i 
mindre omfattning. Bolaget ser inte några nya väsentliga 
affärsrisker för de kommande sex månaderna.
    För en utförligare beskrivning av väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer, hänvisas till eWorks årsredovisning.

Hän d e lS e r e Fte r raPPOrtPe r iOd e n S 

utGånG

Inga händelser av väsentlig karaktär har förekommit efter 
rapportperiodens slut.

utS i kte r

Bolaget gör följande bedömning för 2011:
Marknadssituationen är mer positiv än föregående år. 
Trenden att kunderna genomför kostnadsreducerande 
åtgärder såsom konsolidering av antalet leverantörer 
fortsätter. Efterfrågan på IT-och verksamhetskonsulter 
väntas fortsätta öka.

eWork bedöms ha förutsättningar att fortsätta utveck-
las väl. Till detta bidrar eWorks strukturkapital i form av 
ett stort och växande antal ramavtal tillsammans med en 
konsultbas på fler än 50 000 konsulter. eWork fortsät-
ter att bredda produktportföljen med kompletterande 
erbjudanden i syfte att förbättra konkurrenskraften och 
fördjupa relationen till existerande kunder. 

Styrelsen bedömer att det förbättrade marknadsläget 
tillsammans med genomförda operativa förstärkningar 
gör att eWork väntas växa mer än marknaden och redo-
visa högre nettoomsättning och förbättrat rörelseresultat 
2011 jämfört med 2010.
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utd e ln i nG

Styrelsen föreslår stämman en utdelning på 1,15 (0,75) 
SEK per aktie, totalt 19,2 (12,5) MSEK, vilket motsvarar 
73 procent av 2010 års resultat efter skatt. 

år SStäm ma

Årsstämman äger rum måndagen den 2 maj, 2011,  
kl. 16.00 på Rica Hotel Stockholm, Stockholm. Kallelse 
kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande 
och kungöras i Post och Inrikes Tidningar och i Svenska 
Dagbladet samt publiceras på eWorks hemsida.

valB e r e d n i nG e n

Valberedningen inför årsstämman 2011 utgörs av 
Staffan Salén, styrelsens ordförande, Sven Hagströmer 
och Magnus Berglind. Magnus Berglind är ordförande i 
valberedningen. Aktieägare som vill lägga fram förslag till 
valberedningen kan göra detta via e-post till:  
valberedningen@ework.se

kOm man d e i n FOr matiOn Sti llFälle n

2 maj 2011 Årsstämma 2011
2 maj 2011 Delårsrapport januari – mars 2011
25 juli 2011 Delårsrapport april – juni 2011
24 oktober 2011 Delårsrapport juli – september 2011
13 februari 2012 Bokslutskommuniké 2011

Den fullständiga årsredovisningen för eWork Scandinavia 
AB kommer att finnas tillgänglig från och med vecka 14 
på eWorks webplats www.ework.se

ad r e SS e r OcH kOntaktu PPG i Fte r

eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708)
Klarabergsgatan 60, 111 21 Stockholm
+46 8 50 60 55 00
E-post: info@ework.se

För	mer	information	kontakta:
Claes Ruthberg, vd och koncernchef
+46 8 50 60 55 00

Ulf Henning, CFO
+46 8 50 60 55 00, +46 70 555 35 45
www.ework.se

Stockholm den 11 februari 2011

 Staffan Salén Jeanette Almberg
	 Styrelsens	ordförande	 Styrelseledamot

 Magnus Berglind Dan Berlin
	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

 Sven Hagströmer Erik Törnberg 
	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot	

Claes Ruthberg
Vd	och	styrelseledamot

Information	i	denna	delårsrapport	är	sådan	som	eWork	Scandinavia	AB	(publ)	ska	offentliggöra	enligt	lag	om	värdepappersmarknaden.		
Informationen	lämnas	för	offentliggörande	den	11	februari	2011	klockan	14.00	(CET).
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kSEK	 Not	 	Okt-dec	2010		 Okt-dec	2009	 	Helår	2010		 	Helår	2009	

rörelSenS intäkter
Nettoomsättning  1  578 532 411 189 1 904 168 1 640 123
Övriga rörelseintäkter  231 761 276 3 257
Summa rörelseintäkter  578 763 411 950 1 904 444 1 643 380

Kostnad sålda tjänster  -529 583 -370 301 -1 738 523 -1 488 928
Bruttovinst  49 180 41 649 165 921 154 452

rörelSenS kOStnader
Övriga externa  kostnader  -10 297 -11 035 -32 383 -34 025
Personalkostnader  -26 946 -25 833 -96 878 -104 255
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella
     och immateriella anläggningstillgångar  -227 -332 -944 -929
Summa rörelsekostnader  -37 470 -37 200 -130 205 -139 209
rörelseresultat 1  11 710 4 449 35 716 15 243

reSultat Från FinanSiella POSter
Finansnetto  -109 848 -1 005 249
resultat efter finansiella poster  11 601 5 297 34 711 15 492

Skatt på periodens resultat  -4 212 -731 -8 384 -3 591
Periodens resultat   7 389 4 566 26 327 11 901

övriGt tOtalreSultat
Periodens omräkningsdifferenser vid         
     omräkning av utländska verksamheter   -693 569 -4 032 -724
Periodens övrigt totalresultat  -693 569 -4 032 -724

Periodens totalresultat  6 696 5 135 22 295 11 177

reSultat Per aktie
före utspädning (kr)  0,44 0,27 1,57 0,71
efter utspädning (kr)  0,44 0,27 1,57 0,71

Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång:
     före utspädning (i tusental)  16 725 16 725 16 725 16 725
     efter utspädning (i tusental)  16 758 16 725 16 758 16 725
Genomsnittligt antal utestående aktier:
     före utspädning (i tusental)  16 725 16 725 16 725 16 725
     efter utspädning (i tusental)  16 747 16 725 16 737 16 725

rapport över totalresultat för koncernen
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kSEK	 Not	 31	dec	2010	 31	dec	2009

tillGånGar
anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar  1 793 2 400
Materiella anläggningstillgångar  582 903
Långfristiga fordringar   278 394
Uppskjuten skattefordran  3 388 3 909
Summa anläggningstillgångar  6 041 7 606

Omsättningstillgångar
Skattefordran  1 120 3 170
Kundfordringar  462 335 323 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 684 3 891
Övriga fordringar   586 1 923
Likvida medel  99 032 104 269
Summa omsättningstillgångar  566 757 437 133
Summa tillgångar  572 798 444 739

eGet kaPital OcH Skulder
eget kapital
Aktiekapital  2 174 2 174
Övrigt tillskjutet kapital  54 259 53 932
Reserver  -3 718 314
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  39 321 25 537
Summa eget kapital  92 036 81 957

kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  454 576 333 097
Övriga skulder  10 986 9 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  15 200 20 427
Summa kortfristiga skulder  480 762 362 782
Summa eget kapital och skulder  572 798 444 739

rapport över finansiell ställning  
för koncernen 
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	 	 Övrigt	 Omräknings-	 Balanserade	vinstmedel	
kSEK	 Aktiekapital	 	tillskjutet	kapital	 reserv	 inkl	årets	resultat

ingående eget kapital 2009-01-01 2 174 53 252 1 038 32 033
Årets totalresultat   -724 11 901
Transaktioner med koncernens ägare:
     Aktierelaterade ersättningar inbetald premie  680
     Utdelningar    -18 397
utgående eget kapital 2009-12-31 2 174 53 932 314 25 537

ingående eget kapital 2010-01-01 2 174 53 932 314 25 537
Årets totalresultat   -4 032 26 327
Transaktioner med koncernens ägare:
     Aktierelaterade ersättningar inbetald premie  327
     Utdelningar    -12 543
utgående eget kapital 2010-12-31 2 174 54 259 -3 718 39 321

rapport över förändringar i  
koncernens eget kapital
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kSEK	 Not	 	Okt-dec	2010		 Okt-dec	2009	 	Helår	2010		 	Helår	2009	

den löPande verkSamHeten
Resultat efter finansiella poster  11 601 5 297 34 712 15 492
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  1 646 2 169 2 052 1 264
Betald inkomstskatt  6 103 -5 678 -6 233 -20 323
kassaflöde från den löpande verksamheten
     före förändringar i rörelsekapital  19 350 1 788 30 531 -3 567

kaSSaFlöde Från FörändrinGar  
i rörelSekaPital
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -53 873 -368 -136 912 72 724
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  70 992 35 521 117 980 -55 017
kassaflöde från den löpande verksamheten  36 469 36 941 11 599 14 140

inveSterinGSverkSamHeten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  - -329 -19 -377
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  - -151 - -520
Avyttring av finansiella tillgångar  62 - 115 -
kassaflöde från investeringsverksamheten  62 -480 96 -897

FinanSierinGSverkSamHeten
Optionsprogram  10 6 327 680
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare  - - -12 543 -18 397
kassaflöde från finansieringsverksamheten  10 6 -12 216 -17 717

Periodens kassaflöde  36 541 36 467 -521 -4 474
Likvida medel vid periodens början  63 183 68 880 104 269 109 765
Valutakursdifferens  -692 -1 078 -4 716 -1 022
likvida medel vid periodens slut  99 032 104 269 99 032 104 269

rapport över kassaflöden för koncernen

	 	 	Okt-dec	2010		 Okt-dec	2009	 	Helår	2010		 	Helår	2009	

Omsättningsutveckling, %  40,7 -2,9 16,1 -13,0
Rörelsemarginal, %  2,0 1,1 1,9 0,9
Avkastning på eget kapital, %  8,5 5,8 30,3 14,0
Soliditet, %  16,1 18,4 16,1 18,4
Kassalikviditet, %  118 120 118 120
Medelantal anställda   119      107      105      127    
Omsättning per anställd, kSEK   4 862      3 843      18 135      12 914    

nyckeltal
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kSEK	 Not	 	Okt-dec	2010		 Okt-dec	2009	 	Helår	2010		 	Helår	2009	

rörelSenS intäkter
Nettoomsättning   423 330 299 772 1 394 467 1 185 139
Övriga rörelseintäkter  7 304 5 839 7 937 8 240
Summa rörelseintäkter  430 634 305 611 1 402 404 1 193 379

Kostnad sålda tjänster  -386 940 -270 462 -1 271 682 -1 079 962
Bruttovinst  43 694 35 149 130 722 113 417

rörelSenS kOStnader
Övriga externa kostnader  -7 011 -8 635 -23 953 -24 397
Personalkostnader  -23 195 -17 902 -77 124 -74 917
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella
     och immateriella anläggningstillgångar  -201 -297 -835 -777
Summa rörelsekostnader  -30 407 -26 834 -101 912 -100 091
rörelseresultat  13 287 8 315 28 810 13 326

resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag   4 701 - 4 701 5 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  810 1 035 1 192 2 086
Räntekostnader och liknande resultatposter  -426 -2 -4 335 -1 687
Summa finansiella poster  5 085 1 033 1 558 5 987
resultat efter finansiella poster  18 372 9 348 30 368 19 313

Skatt på periodens resultat  -4 069 -1 857 -6 024 -3 081
Periodens resultat *  14 303 7 491 24 344 16 232

*	Periodens	resultat	överensstämmer	med	Periodens	totalresultat.

moderbolagets resultaträkning
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kSEK	 Not	 31	dec	2010	 31	dec	2009

tillGånGar
anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar  1 793 2 400
Materiella anläggningstillgångar  350 522

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag   15 829 2 067
Andra långfristiga fordringar  51 51
Summa finansiella anläggningstillgångar   15 880 2 118
Summa anläggningstillgångar  18 023 5 040

Omsättningstillgångar
Kundfordringar  331 622 240 716
Fordringar på koncernföretag  17 307 31 455
Skattefordran  1 714 3 558
Övriga fordringar  168 1 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 117 3 177
Summa kortfristiga fordringar  352 928 280 158
Kassa och bank  82 468 65 847
Summa omsättningstillgångar  435 396 346 005
Summa tillgångar  453 419 351 045

eGet kaPital OcH Skulder
eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital  2 174 2 174
Reservfond  6 355 6 355
Summa bundet eget kapital  8 529 8 529

Fritt eget kapital
Överkursfond  48 297 47 971
Balanserat resultat  5 977 2 290
Årets resultat  24 344 16 230
Summa fritt eget kapital  78 618 66 491
Summa eget kapital   87 147 75 020

kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  347 990 258 049
Övriga skulder  7 077 4 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  11 205 13 347
Summa kortfristiga skulder  366 272 276 025
Summa eget kapital och skulder   453 419 351 045

moderbolagets balansräkning

kSEK	 Not	 31	dec	2010	 31	dec	2009

Ställda säkerheter  Inga Inga
Eventualförpliktelser  inga Inga

moderbolagets ställda säkerheter och eventuella förpliktelser 
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r e dOvi S n i nG S Pr i nci Pe r

Bokslutskommunikén för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser  
i årsredovisningslagen. Bokslutskommunikén för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen.  
Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpades i årsredovisningen för 2009.

noter till de finansiella rapporterna

not 1   kOnce r n e n S rör e lS e S eG m e nt

Helår 2010 jämfört med 2009

 Sverige Finland norge danmark Summa

	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec	
kSEK	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010	 2009

Intäkter från kunder  1 394 467   1 188 290   284 229   262 650   144 510   116 224   80 962   76 217   1 904 168   1 643 381 

Segmentets resultat  35 776   18 044  9 598   7 841  970   1 057  -3 663  -6 979   42 681   19 963 

Koncerngemensamma  
     kostnader         -6 966  -4 719 

rörelseresultat          35 715   15 244 

Finansiella poster, netto          -1 005  249 

Periodens resultat 
     före skatt           34 710   15 493 

Fjärde kvartalet 2010 jämfört med 2009

 Sverige Finland norge danmark Summa

	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	 Okt-dec	
kSEK	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010	 2009

Intäkter från kunder  423 330   300 522   86 286   64 490   42 428   30 768   26 488   16 170   578 532   411 950 

Segmentets resultat 15 800   11 360  1 109   781  -889   -1 385  -1 799  -3 261   14 221   7 495 

Koncerngemensamma  
     kostnader         -2 513  -3 045 

rörelseresultat          11 708   4 450 

Finansiella poster, netto          -110  848 

Periodens resultat 
     före skatt            11 598  5 298 


